Emendanda sunt in textu libri tertii.

Cap. 2, 27 legas **ሰላምን**: pro **ሰላምን**:
 — 3^a, 16 — **ወቃ** pro **ወቃ**:
 — 11, 5 — **ለከተበ**: pro **ለከተበ**:

d) Ad librum IV.

1) De textus a nobis editi integritate et de versionis indole.

Opus interpretis primarii, quod per libros manuscriptos ad nostram aetatem tra-
 latum est, ex injuria temporum non sine omni damno evasisse facile perspiciet qui
 versionem Graecam cum eo comparare instituerit. a) Lectionum *depravatarum* eas,
 quae intolerabiles videbantur, emendavimus et uncinis [] appositis signavimus: sunt
 Cap. 2, 7. 15. 3, 4. 4, 38. 5, 7. 8, 12. 10, 19. 11, 2. 19. 12, 18. 13, 7. 12. 14,
 13. 27. 16, 5. 6. 17, 26. 27. 18, 10. 20, 6. 22, 9. Errores leviores restant multi,
 sive e prava vocalium (quarum signa in antiquissimis libriss rarius apposita fuisse
 constat) lectione sive aliis ex causis orti. Ad illorum genus referenda videntur: 4, 32
ወተት: pro **ወተት**; 40 **አንተ**: pro **አንተ**; 16, 15 **ይተና**: pro **ይተና**; 17, 5
ተዋተለ: pro **ተዋተለ**; 19, 25 **ከንፈ**: pro **ከንፈ**; 30 **ይበዝ**: et **ሥርወ**: pro
የበዝ; et **ሥርወ**; 32 **ይቀርብ**: pro **የቀርብ**; 36 **ወተኞች፡ወጠዢ፡ወሳኑ፡**
 pro **ወተኞች፡ወጠዢ፡ወሳኑ፡**; 22, 17 **የመጽሐ**: pro **የመጽሐ**; 23, 16 **አውጥኑ**:
 pro **አውጥኑ**; 20 **አንደራ**: pro **አንደራ**; 30 **ሙዋብ**: pro **ሙዋብ**; 25, 24 **የ**
ቤት: pro **ቤት**, nec non perversae nominum proprietum vocales. Ad alterum genus
 pertinent Cap. 5, 2 **ሙዋብ**: pro **ሙዋብ**; 6, 21 **አበ**: pro **አበ**; 9, 13 **ነገድ**:
 1° pro **ነገድ**; 10, 33 **ዘጋጀለ**: pro **ወጥ**; 11, 12 **ዘጋጀዕ**: pro **ወጥዕ**;
 12, 6 **ዘ** pro **ዘ**; 15 **ወከተተሳሳይም**: pro **ወከተተሳሳይም**; 20 **የጥም**: (gr. Σελά);
 13, 19 **ሰጠዥ**: pro **የጥም**; 22 **የአብ**: pro **የአብ**; (14, 28 **አምስክስለ**: pro
በእስ?); 16, 3 **ለርሱስም**: pro **ከመ**:**ርሱስ**; 18 **መመብት፡ለንተለ፡ወዘተኞች**:
 17, 34 **ወሰም**: pro **ዘመም**; 18, 4 **ዘለግዢ**: pro **ዘለግዢ**; deinde 5 **ወ**
መከተብ: pro **መከተብ**; et + **ዘለግዢ**; 34 **ከመ**:**እር**:**ዘለግዢ**; 19, 2 **አብብ**: pro
አብብ; 4 **አጥላከ**: pro **አጥላከ**; 8 **አዕራፍ**: pro **ገዕዝ**; (cfr. 3, 27); 21, 16 **ዘ**
ወዢ: pro **ዘወዢ**; 22, 8 **አንጠብ፡ዘለፍ**: pro **ወከተበ**; 13 **አንተ**: pro **አስመ**:
 14 **የጥም**: pro **ሙሴ**; 23, 9 **አያራሳለ**:; 19 **የተ፡ዘለ**: pro **የተ**:**ዘለ**; 24
ዘለ:**ዘ** pro **ወከተ**; 24, 3 **ወከተ**: pro **ዘለ**; 25, 8 **አስመ**: pro **የጥም**; 17
ወሰንለ; 18 **ወልደ**: pro **ወልደ**; 19 **ዘ** pro **ዘ**; 25 **ወከተወመድ**: pro **ዘለግዢ**: b)
Lacunarum eae, quas uncinis inclusas supplevimus, sunt 8, 17 (vid. lect. var. Gr.
 ad 8, 16). 9, 37. 10, 1. 11, 2. 15, 1. 16. Sed desunt in aliis quoque locis permultis
 singulae voces vel sententiunculae, quarum (cum vix intelligi possit, cur interpres eas
 omiserit) plurimas inter manus librariorum Abyssinorum pedetentim excidisse existimaveri-
 mus. 1, 16 ክእኝተኞል 2, 1 ፈ ሰራተኞች. 17 ቁል ወ ሰራተኞች. 3, 4 ጥ ዘመኑ
 ክፍል እና መሆኑ ስራተኞች. 26 ይጠቀመኑ ወመዋኑ. 4, 3 ሰራተኞች ክፍል, ሆነ